Видови медиуми
Ние секојдневно добоваме некакви информаци од некои медиуми. Информациите до нас стигнуваат преку тв, радио, весник, списанија, интернет, книга и сл. Според ова, медиумите се делат на печатени и електронски.
*Медиум е место коешто на нас ни дава различни информации и новости.
Во електронски медиуми спаѓаат: интернетот, радиото, телевизијата и сл.
Во печатени медиуми спаѓаат: весниците, списанијата, книгите и сл.
*и печатените и електронските медиуми имаат иста цел, да ни презентираат и да ни дадат точни и прецизни информации за најразлични настани во земјава и во светот.
Весниците, списанијата, книгите се печатат и информациите ги пренесуваат во печатена форма.
Електронските медиуми ги возприемаме преку телефон, компјутер, радио, телевизор.
*Книгата ни дава информации зад кои стои автор, и тој ги има разработено сите информации во неа. 
Книгата содржи:
· Пасус: тоа е еден дел од книгата составен од неколку реченици;
· Предговор: дел кој го има напишано авторот со цел да не’ упати низ содржината на книгата;
· Поговор: стои на крајот на делото кој може да содржи информации за авторот (писателот), критики за делото и сл.;
· Глава: посебна целина од делото кој претставува заокружен дел на едно случување;
· Том: тоа може да биде збир од повеќе глави или пак, збир од повеќе дела на авторот кои разработуваат иста тематика.
